
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore acquisti, gare, contratti 

 

 

Via Camponeschi n. 2– 67100 L’Aquila 
TEL. 0862/432094 

EMAIL: CONTR@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

 

1 

D.G.G. 146/2019 

Prot. n. 992 del 04/03/2019 

 

Oggetto:  Migrazione a Convenzione Consip “TELEFONIA MOBILE 7 – Lotto 1” per la prestazione di 

servizi di telefonia mobile e servizi connessi - durata contrattuale 18 mesi prorogabili per 

ulteriori 12 mesi - da attuale Convenzione “Telefonia Mobile 6” Servizi di telefonia 

mobile per le Pubbliche Amministrazioni - per le esigenze dell’Università degli Studi 

dell’Aquila 

                CIG Convenzione Quadro 6930022311 -  CIG derivato Z6826E3788 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

Vista la richiesta della Rag. Gabriella D’Alessandro, in servizio presso il Settore 

Patrimonio ed Economato, del 05.02.2019 Prot.4879, integrata con annotazione del 

15/02/2019, con cui viene richiesto di procedere alla migrazione dall’attuale 

Convenzione “Telefonia Mobile 6” Servizi di telefonia mobile per le Pubbliche 

Amministrazioni alla Convenzione Consip “TELEFONIA MOBILE 7 – Lotto 1” per 

la prestazione di servizi di telefonia mobile e servizi connessi; 

Verificato che le categorie di cellulari offerte in noleggio nella Convenzione Mobile 7 sono distinte 

in due fasce, bassa ed intermedia, con prodotti quindi diversi e che il canone della 

fascia intermedia non comporta un aggravio di costi rispetto al canone corrisposto in 

forza della precedente convenzione; 

Considerata   la necessità di effettuare la suddetta migrazione avente ad oggetto il servizio di 

noleggio di n. 65 apparati (cellulari, chiavette e router); 

Ritenuto pertanto di migrare alla nuova convenzione attivata dalla Consip “TELEFONIA 

MOBILE 7 – Lotto 1” per la prestazione di servizi di telefonia mobile e servizi 

connessi in relazione al noleggio degli apparati radiomobili e sim fonia e dati per 

una durata contrattuale di 18 mesi e prorogabili di ulteriori 12 mesi;  

 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore acquisti, gare, contratti 

 

 

Via Camponeschi n. 2– 67100 L’Aquila 
TEL. 0862/432094 

EMAIL: CONTR@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

 

2 

DECRETA 

 

• di aderire alla convenzione Consip “TELEFONIA MOBILE 7 – Lotto 1”, per la prestazione di 

servizi di telefonia mobile e servizi connessi per le esigenze dell’Università degli Studi 

dell’Aquila come di seguito specificato: 

      n. 1 IPhone 6S Plus 32 Gb ad uso dello stesso Direttore Generale; 

     n. 58 cellulari Samsung A6 ad uso del personale dipendente dell’Ateneo; 

      n. 6 Dispositivi dati (n. 3 Chiavette + n. 3 Router) 

 

• di trasmettere pertanto l’ordinativo alla società TELECOM ITALIA SPA, per un importo presunto di 

spesa pari ad € 22.000,00 IVA esclusa e per un periodo di 18 mesi; 

 

• di impegnare la spesa come di seguito: 

           € 22.000,00 IVA esclusa sulla voce COAN CA 04.03.08.02.02 “Utenze e canoni per telefonia mobile”         

esercizio 2019; 

 

• di nominare Responsabile del procedimento la Sig.ra Gabriella D’Alessandro in servizio presso il 

Settore Patrimonio ed Economato; 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato a cura del RUP sul sito istituzionale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

L’Aquila,  04/03/2019 

 

 f.to Il Direttore Generale 

                                                                                                  Dott. Pietro Di Benedetto 

Il presente documento è conforme all’originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinchè risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a 

quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a 

disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


